ш

Тульская область 7
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от SP- Л0АУ №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 27.02.2020 № 226 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования Веневский район, администрация
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 27.02.2020 № 226 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время» следующие изменения:

- в приложении к постановлению пункт 2.7.2. раздела 2.7. дополнить
абзацем следующего содержания:

«Сведения о государственной регистрации рождения, содержащиеся в
Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния
(ФНС России)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести. Веневского
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации
муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
администрации муниципального образования Веневский район.

0 0 0 7 9 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по социальным вопросам администрации
муниципального образования Веневский район Антонову Ю.С.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район
А.Г. Шубчинский